UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1601 /TB-SVHTTDL

Lai Châu, ngày 11 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Nghị quyết số 1670/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lai Châu năm

2025. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu trân trọng thông báo tới các

cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân về việc thay đổi địa chỉ theo đơn vị hành chính

mới kể từ ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ cũ: Tầng 4 và tầng 5 nhà D, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh

Lai Châu, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

2. Địa chỉ mới: Tầng 4 và tầng 5 nhà D, Trung tâm Hành chính - Chính trị

tỉnh Lai Châu, phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu (Số điện thoại liên hệ:

02133.876.504).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu báo cáo Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch; Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh và trân trọng thông báo để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân được biết, thuận tiện trong quá trình liên hệ và

phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch (B/c);
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (B/c);
- Sở VHTT&DL; Sở VHTT; Sở Du lịch các tỉnh,

TP trực thuộc TW;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở (Trang);
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

Ký bởi: SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Thời gian ký: 12/07/2025 16:51:51